
Tørketromler
250 liter (modell 260), 12 kg kapasitet
285 liter (modell 300), 14 kg kapasitet
360 liter (modell 360), 18 kg kapasitet

285/285 liter (modell 2 x 300), 14/14 kg kapasitet stablet
tørketrommel

Se side 13 for identifisering av modell
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Originale instruksjoner

Ta vare på disse instruksjonene for senere bruk.

FORSIKTIG: Les instruksjonene før du bruker maskinen.

(Hvis denne maskinen får en ny eier, må denne håndboken følge med maskinen.)
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Sikkerhetsinformasjon
Forklaring på sikkerhetsmeldinger
Sikkerhetsvarsler ("FARE", "ADVARSEL" og "FORSIK-
TIG"), fulgt av spesifikke instruksjoner, er angitt i denne hånd-
boksen og på sikkerhetsmerker. Disse advarslene er for den
personlige sikkerheten til brukere, operatører, service-
teknikere og alle som vedlikeholder maskinen.

FARE
Indikerer en overhengende farlig situasjon som hvis
den ikke unngås vil forårsake alvorlig personskade
eller død.

ADVARSEL
Indikerer en farlig situasjon som hvis den ikke
unngås kan forårsake alvorlig personskade eller
død.

FORSIKTIG
Indikerer en overhengende farlig situasjon som hvis
den ikke unngås vil mindre eller moderate person-
skader eller skader på eiendom.

Ytterigere sikkerhetsvarser ("VIKTIG" og "MERK") følges
opp av spesifikke instruksjoner.

VIKTIG: Ordet "VIKTIG" brukes for å informere
leseren om spesifikke prosedyrer, der det kan oppstå
lettere maskinskader hvis prosedyren ikke over-
holdes.

MERK: Order "MERK" brukes for informasjon om in-
stallasjon, drift, vedlikehold eller reparasjoner som
er viktig, men ikke forbundet med fare.

Sikkerhetsinformasjon

© Copyright, Alliance Laundry Systems LLC -
MÅ IKKE KOPIERES eller VIDEREFORMIDLES 4 Delenr. D2703NOR1



Viktige sikkerhetsinstrukser

ADVARSEL
Les alle anvisningene før du bruker maskinen.

Ta vare på disse anvisningene for fremtidig refer-
anse.

Forebygging av elektrisk støt

FARE
Fare for elektrisk støt, vil føre til død eller alvorlig
personskade.
Strømforsyningen må slås AV før inspeksjon, ved-
likehold eller service på maskinene. Serviceper-
sonellet må vente i minst ti (10) minutter etter at
strømmen er slått AV.
Denne maskinen må kobles til et jordet permanent
ledningsnett av metall, og en jordledning for ut-
styret må brukes med tilførselsledningene og
kobles til utstyrets jordingsklemme på maskinen.
Når hovedbryteren er slått av, er
inngangsklemmene til hovedbryteren fortsatt
strømførende.
Vekselretteren er fortsatt ladet med høy spenning
en tid etter at strømmen er slått AV. Kontroller om
det finnes restspenning i hovedkretsens poler (+)
og (-) før vekselretteren skal inspiseres. Denne
spenningen må være under 30 VDC før serviceper-
sonellet kan få tilgang til vekselretteren for in-
speksjon.
Koble IKKE enheter fra produsenten av vekselret-
teren eller andre enheter til frekvensregulatoren
for å manipulere egenskapene. Det er ikke tillatt å
foreta noen endringer av innstillingene.
Dette er en akutt faresituasjon som vil føre til
alvorlig personskade eller død dersom den ikke
unngås.

Forebygging knyttet til sikkerhet

FARE
For din egen sikkerhet må informasjonen i denne
håndboken etterleves for å minimalisere faren for
brann eller eksplosjon eller for å forebygge skade
på eiendom, personell eller dødsfall.
• Ikke oppbevar bensin eller andre brennbare

væsker og damp i nærheten av denne maskinen
eller andre maskiner. Anbefalt minimumsavs-
tand fra apparatet er 1 meter. Det er obligatorisk
overholde lokale forskrifter for brannvern når
den faktiske avstanden skal bestemmes.

• DETTE SKAL DU GJØRE HVIS DU KJENNER
GASSLUKT:

• Ikke prøv å slå på noen apparater.
• Ikke berør noen elektrisk bryter; ikke bruk tele-

fon i bygningen.
• Ikke bruk fyrstikker eller sigarettennere.
• Tøm rommet, bygninger eller området for alle

personer.
• Kontakt gassleverandøren umiddelbart fra tele-

fonen til en nabo. Følg gassleverandørens in-
struksjoner.

• Hvis du ikke får tak i gassleverandøren din, ring
brannvesenet.

• Installasjon og service må utføres av en kvalifis-
ert installatør, servicerepresentant eller
gassleverandøren.

• BRANN ELLER EKSPLOSJON: Hvis ikke sikker-
hetsadvarslene følges nøyaktig, kan det føre til
alvorlige personskader, død eller materiell
skade.

Forebygging ved installasjon – vedlikehold

ADVARSEL
Maskininstallasjoner må være i overensstemmelse
med minimumsspesifikasjoner og krav som er an-
gitt i den gjeldende installasjonshåndboken,
eventuelle gjeldende offentlige byggeforskrifter,
forskrifter for vannforsyning, for elektrisk kabling
og andre relevante lovfestede bestemmelser.
På grunn av ulike krav og gjeldende lokale
forskrifter må denne maskinen installeres, jus-
teres, feilsøkes og vedlikeholdes av kvalifiserte
teknikere som er kjent med gjeldende lokale
forskrifter, samt konstruksjonen og driften av
denne typen maskiner. De må også være kjent
med de potensielle farene i forbindelse med mask-
inen og disse arbeidene. Hvis denne advarselen
ignoreres, kan det føre til personskade og/eller
materiell skade.

Sikkerhetsinformasjon
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ADVARSEL
Kontroller alltid de statiske og dynamiske kravene
sammen med en bygningsingeniør, for å være
sikker på at kravene med hensyn til tillatt belast-
ning, vibrasjoner og støynivå i bygningen over-
holdes.
Sørg for og installer maskinen på et jevnt gulv
med tilstrekkelig styrke. Sørg for at det gis anbe-
falte klaringer for inspeksjon og vedlikehold. In-
speksjons- og vedlikeholdsplassen må aldri
blokkeres.
For å redusere faren for brann må dette produktet
installeres og sikres på et betonggulv uten dekke
og uten hindringer.
Hvis en gaffeltruck eller palletruck brukes til trans-
port eller installasjon av maskinen, må det kon-
trolleres at løftekapasiteten og gaffellengden er
tilstrekkelig. Pass på fordelingen av tyngdepunk-
tet ved løfting og transport.
Hvis maskinen må forankres, må ikke mutterne til
ankerboltene strammes før betongfundamentet
rundt boltene er helt herdet. Boltene må strammes
med en momentnøkkel.

ADVARSEL
Maskinen må IKKE må ikke installeres bak en dør
som kan låses, en skyvedør eller en dør med
hengsler på den motsatte siden av tørketrommelen,
på en slik måte at tørketrommelens dør ikke kan åp-
nes helt.
Dette apparatet må ikke aktiveres uten lofilter.
Maskinen må ikke installeres over et åpent vannla-
grings- eller -dreneringssystem.
Det må sørges for tilstrekkelig ventilasjon, for å
unngå tilbakestrømming av gasser inn i rommet
fra apparater som forbrenner andre drivstoff.
Utblåsningsluft må ikke slippes ut i en
avtrekkskanal som brukes til damp fra apparater
som forbrenner gass eller annet brensel.

ADVARSEL
Hvis dampinstallasjonen leverer et høyere trykk enn
100 kPa, amå det installeres en damptrykkregulator
på 100 kPa før damp slippes inn i maskinen.

ADVARSEL
Koble ALLTID maskinen fra elektrisk strøm, vann,
damp og all annet tilkoblet tilførsel under instal-
lasjonen, før service, utskifting av deler og vedlike-
hold.
Hvis maskinen ikke er utstyrt med noen metode
for å isolere den fra alle energikilder (f.eks. vann,
elektrisitet, damp, trykkluft), må en slik metode
være en del av den faste installasjonen eksternt til
maskinen. Slike isoleringsanordninger skal være
tydelig merket. De skal kunne låses hvis ny
tilkobling kan utsette personer for fare.
Etter at energikilden er koblet fra, må installasjon-
sprosedyren følges, slik at energi som eventuelt
fortsatt finnes i eller er lagret i kretsene til maski-
nen fjernes på en sikker måte.
Hvis maskinen leveres med transportbeslag, må
disse fjernes før maskinen tas i bruk. Se instal-
lasjonsanvisningene for å fjerne dem sikkert.
Skarpe kanter kan forårsake personskader. Bruk
vernebriller og -hansker, bruk egnet verktøy og
sørg for belysning ved håndtering av deler av met-
allplate.

ADVARSEL
Hvis ikke disse anvisningene følges, kan det oppstå
farlige situasjoner som fører til alvorlig person-
skade, død og/eller materiell skade.

ADVARSEL
Hvis ikke maskinen er utstyrt med en anordning for
frakobling fra nettstrømmen, må slike anordninger
bygges inn i det faststående ledningssystemet i
samsvar med gjeldende forskrifter for elektriske an-
legg.

Forebygging knyttet til elektrisk – energi

Sikkerhetsinformasjon
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ADVARSEL
Maskinen må være fast koblet. Bruk bare kob-
berledninger.
Se anvisningene for jording i INSTALLASJON-
SHÅNDBOKEN for korrekt jording av maskinen.
Dersom feil, stopp eller lekkasje skulle oppstå, vil
jordingen gi redusert risiko for elektrisk støt og
fungere som en beskyttelsesinnretning ved at det
gis en bane for minste motstand for elektrisk
strøm. Dette er derfor svært viktig, og det er in-
stallatørens ansvar å sørge for at vaskemaskinen
er korrekt jordet under installeringen og at
nasjonale og lokale krav følges.
Hvis det finnes andre apparater med eksponerte
ledende deler som kan berøres samtidig, må det
sørges for potensialutligning mellom alle disse
apparatene. Det eksterne koblingspunktet med
beskyttelse for dette formålet er plassert på baksi-
den av maskinrammen. Minimumstverrsnittet til
beskyttelseslederen avhenger av tverrsnittet til
forsyningskabelen til apparatet med høyest
merkestrøm.

ADVARSEL
En individuell avgrening må benyttes for hver
maskin.
Hvis maskinen ikke er utstyrt med en anordning
for frakobling fra forsyningsnettet, må en metode
for frakobling av alle polene være integrert i fast
ledningsnett i samsvar med overspenningskate-
gori III og lokale forskrifter for ledningsnett og må
være plassert slik at den er lett tilgjengelig med
maskinen på stedet.
Hvis frakobling er beregnet utført ved bruk av en
plugg, må den plasseres og installeres slik at en
operatør kan kontrollere at pluggen forblir fjernet,
fra alle punkter operatøren har tilgang til. Hvis
dette ikke er mulig på grunn av installasjonen av
denne, må det sørges for en frakobling med et lås-
esystem i den isolerte posisjonen.

ADVARSEL
Det finnes farlig spenning inne i maskinen. Koble
maskinen fra strømforsyningen før deksler eller
beskyttelser fjernes, og før det gjøres forsøk på
vedlikehold, feilsøking, service eller utskifting av
deler.
For å redusere faren for elektrisk støt må det IKKE
brukes skjøteledning eller adapter for å koble
maskinen til strømkilden.
Maskinen må ikke forsynes med strøm via en ek-
stern koblingsenhet, som et tidsur, eller kobles til
en krets som regelmessig slås av og på av et
forsyningsselskap.
Maskinen er ikke konstruert for bruk i IT-nettverk.
Det må sørges for egnede tiltak.

Begrensning for bruk

ADVARSEL
Maskinen kan ikke brukes av barn under 8 år.
Dette apparatet kan ikke brukes av barn fra 8 år og
over med reduserte fysiske, sensoriske eller men-
tale evner, eller mangel på erfaring og kunnskap,
med mindre de har fått veiledning og instruksjon-
er om maskinen på en trygg måte, og forstår
farene som er involvert, av en person som er ans-
varlig for deres sikkerhet.
Barn skal overvåkes for å sikre at de ikke leker på,
i eller med maskinen. Strengt tilsyn med barn er
nødvendig når maskinen brukes i nærheten av
dem.
Rengjøring og vedlikehold skal ikke gjøres av
barn.

Forebygging knyttet til drift

Sikkerhetsinformasjon
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ADVARSEL
Betjen aldri maskinen hvis vern, paneler og/eller
deler er fjernet eller ødelagt. IKKE forbikoble sikker-
hetsinnretninger eller manipuler betjeningsele-
mentene.
IKKE blokker luftstrømmen på baksiden av maski-
nen med klesvask eller andre gjenstander. Det
hindrer tilstrekkelig luftforsyning til maskinens
forbrenningskammer.
Sikkerhetsmerking vises på viktige steder på
maskinen. Hvis ikke sikkerhetsmerkingen til en-
hver tid er leselig, kan operatøren eller ser-
viceteknikeren bli skadet.
Bruk bare godkjente reservedeler ved skader eller
feil. Ikke reparer eller skift ut noen maskindeler
eller forsøk å utføre service hvis dette ikke ut-
trykkelig anbefalt i anvisningene for vedlikehold
utført av brukeren eller i publiserte anvisninger for
reparasjoner utført av brukeren som brukeren
forstår og har kompetanse til å utføre.
Hvis forsyningsledningen er skadet, må den
skiftes ut av en kvalifisert tekniker, for å unngå
fare.
Lastedøren må alltid være lukket mens maskinen
er i drift.
Stopp aldri en tørketrommel før programmet er
fullført, med mindre alt tøyet tas ut raskt og spres,
slik at varmen forsvinner.
Berør aldri innvendige eller utvendige damprør,
-tilkoblinger eller -komponenter. Disse overflatene
kan være ekstremt varme og vil forårsake
alvorlige brannskader. Dampforsyningen må slås
av, og røret, tilkoblingene og komponentene må
avkjøles før de kan berøres.

ADVARSEL
Hvis du finner en damplekkasje noe sted på maski-
nen eller i tilførselssystemet, lukk hoveddamptil-
førselen og ring vedlikehold.

ADVARSEL
• APPARATET SKAL IKKE BRUKES TIL Å TØRKE

BORT LØSEMIDLER ELLER TØRRENSVÆSKER.
• TEKSTILER SOM ER TILSØLT MED OLJE KAN

SELVANTENNE, SPESIELT HVIS DE EK-
SPONERES FOR VARMEKILDER SOM INNE I EN
TØRKETROMMEL. TEKSTILENE KAN BLI
VARME, OG DET KAN OPPSTÅ EN OKSIDER-
INGSREAKSJON I OLJEN. OKSIDERING FORÅR-
SAKER VARME. HVIS IKKE VARMEN KAN
SLIPPE UT, KAN TEKSTILENE BLI SÅ VARME
AT DE BEGYNNER Å BRENNE. HVIS STOFFER
SOM ER TILSØLT MED OLJE, STABLES ELLER
OPPBEVARES I DENNE TILSTANDEN, KAN DET
HINDRE AT VARMEN SLIPPES UT, OG DET OPP-
STÅR BRANNFARE.

• DERSOM DET IKKE ER TIL Å UNNGÅ AT DET
LEGGES TØY I TØRKETROMMELEN SOM IN-
NEHOLDER VEGETABILSKE- ELLER STEKEOL-
JER ELLER ER FORURENSET AV HÅRPRODUK-
TER, MÅ TØYET FØRST VASKES I VARMT VANN
MED EKSTRA VASKEMIDDEL.

• TØRKETROMMELEN SKAL IKKE BENYTTES
DERSOM INDUSTRIKJEMIKALIER HAR BLITT
BRUKT TIL RENGJØRING.

• IKKE SPRØYT AEROSOLER I NÆRHETEN AV
DETTE APPARATET MENS DET ER I DRIFT.

• DET MÅ SØRGES FOR TILSTREKKELIG VENTI-
LASJON, FOR Å UNNGÅ TILBAKESTRØMMING
AV GASSER INN I ROMMET FRA APPARATER
SOM FORBRENNER DRIVSTOFF, INKLUDERT
ÅPEN ILD.

• DETTE APPARATET KREVER PERMANENT
VENTILASJON I ROMMET DET INSTALLERES I.

• VENTILASJONSÅPNINGER FOR FRISKLUFT
SKAL IKKE VÆRE BLOKKERT ELLER
TILDEKKET.

• BRUK IKKE EN SKORSTEINSPIPE AV
TEGLSTEIN UTEN INNERRØR TIL DETTE APPA-
RATET.

Sikkerhetsinformasjon
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ADVARSEL
• IKKE endre apparatet.
• IKKE bruk dette apparatet før instruksjonsheftet

er lest.
• IKKE plasser noen gjenstander på eller mot

dette apparatet.
• IKKE oppbevar brannfarlige materialer i eller i

nærheten av dette apparatet.
• IKKE bruk dette apparatet om paneler, deksler

eller vern er fjernet.
• Dette apparatet MÅ IKKE brukes før slanger og

gassflasketilkobling er kontrollert for lekkasje.
• BRUK IKKE adapter på trommeltilkoblingen.
• Hvis det er nødvendig med gjentatt tilbakestill-

ing av tenning, bør ikke tørketrommelen brukes,
og det bør planlegges vedlikehold.

Forebygging av personskader

ADVARSEL
For å redusere faren for brann, elektrisk støt, mask-
inskade eller personskade under bruk av maskinen
må du iverksette sikkerhetstiltak inkludert følgende:
• Fyll dampgeneratorene bare med væsker som er

spesifisert av produsenten.
• For å unngå brann eller eksplosjon må det ikke

finnes lett antennelige og brennbare produkter i
området rundt maskinen.

• Tekstiler som er tilsølt med olje kan selvantenne,
spesielt hvis de eksponeres for varmekilder som
inne i en tørketrommel. Tekstilene kan bli varme,
og det kan oppstå en oksideringsreaksjon i ol-
jen. Oksidering forårsaker varme. Hvis ikke var-
men kan slippe ut, kan tekstilene bli så varme at
de begynner å brenne. Hvis stoffer som er tilsølt
med olje, stables eller oppbevares i denne til-
standen, kan det hindre at varmen slippes ut, og
det oppstår brannfare.

• Hvis det er uunngåelig at tekstiler som innehold-
er matolje, aceton, alkohol, bensin, parafin,
flekkfjerner, terpentin, voks, voksfjerner eller
vegetabilsk olje, eller som er kontaminert av hår-
pleieprodukter, legges i en tørketrommel, bør de
først vaskes i varmt vann med ekstra mye
vaskemiddel før de tørkes i en tørketrommel -
det reduserer faren, men eliminerer den ikke.

ADVARSEL
• Bruk maskinen bare til det tiltenkte formålet, til

egnet skittentøy. Tørk aldri noe annet, som poly-
merer, maskindeler, bildeler eller andre jern-
holdige materialer i maskinen. Dette kan føre til
alvorlige personskader og maskinskader.

• Tørk ikke gjenstander som skumgummi
(lateksskum), dusjhetter, vanntette tekstiler,
gjenstander med gummiert bakside og klær eller
puter fylt med skumgummi i tørketrommelen.

• Tørketrommelen skal ikke brukes hvis det er blitt
brukt industrielle kjemikalier for vasking.

• Legg ikke uvasket tøy i tørketrommelen.
• Fjern alle gjenstander fra lommene, slik som

lightere eller fyrstikker.
• Lofilteret må rengjøres ofte.
• Tøymyknere og lignende produkter må brukes

som angitt i anvisningene fra produsenten av
tøymykneren.

• Følg alltid tekstilprodusentens instruksjoner om
håndtering av tøyet.

ADVARSEL
• Ikke klatre eller stå på tørketrommelen, og ikke

stikk hendene inn i eller klatre inn i kurven. SPE-
SIELT hvis tørketrommelkurven er i bevegelse.
Dette er en akutt faresituasjon som vil føre til
alvorlig personskade eller død dersom den ikke
unngås.

• Ikke trykk, trekk eller press på kabinettet,
hjørnene eller deler som stikker ut på maskinen.

• Stikk aldri fingrene mellom dørtetningen og kur-
ven ved å manipulere eller lukke døren.

• Sørg for at tørketrommelen alltid er i god stand.
Hvis tørketrommelen utsettes for slag eller fall,
kan det føre til skade på sikkerhetsfunksjonene.
Hvis dette skulle skje, må tørketrommelen in-
spiseres av kvalifisert servicepersonell.

Sikkerhetsinformasjon
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ADVARSEL
• For å unngå korrosjon og komponentsvikt, må

du ikke bruke korroderende kjemikalier i maski-
nen. Garantikrav ved skader forårsaket av kor-
roderende kjemikalier vil avslås.

• Slå av hovedgassforsyningen når det oppdages
en gasslekkasje fra maskinen eller hvis du kan
lukte gass. Ventiler lokalene, ikke slå på noen
elektriske enheter, ikke røyk, ikke bruk åpen
flamme, og ring ettervedlikehold.

• Slå av hoveddampforsyningen og kontakt ved-
likeholdspersonell hvis du oppdager at det
lekker damp fra maskinen.

• Ta alltid kontakt med din forhandler, distributør,
servicebedrift eller produsenten dersom det
oppstår problemer eller situasjoner du ikke
forstår.

Elektronisk styring:

ADVARSEL

Modeller med elektronisk kontroll:
• FARE VED SVELGING:FARE VED SVELGING: Dette produktet innehold-

er et ikke utskiftbart knappe- eller myntbatteri.
• Batteritype: CR-2450/VAN, CR-2354/VCN,

CR2032
• Nominell spenning: 3V

• DØDDØD er alvorlige skade kan oppstå ved svelging.
• Et svelget knappecelle- eller myntbatteri kan

forårsake innvendige kjemiske brannsår på så
kort tid som 2 timer.

• HOLD nye og brukte batterier UTENFOR BARNS
REKKEVIDDE.

• Oppsøk lege umiddelbart hvis det er mistanke
om at et batteri er svelget eller puttet inn i noen
deler av kroppen.

W1076

Hindre drift - forsiktig

FORSIKTIG
Maskinene det refereres til av modellen i denne
håndboken, er IKKE tiltenkt hjemmebruk av private
brukere i hjemmeomgivelser. Maskinmodellene i
denne håndboken er beregnet for generell bruk på
steder som:
• Kjøkkenpersonale i butikker, på kontorer og på

andre arbeidsplasser
• På gårder, steder der det tilbys overnatting og

frokost
• Av gjester på hoteller, moteller eller andre over-

nattingssteder
• Fellesarealer i boligblokker eller selvbetjente

vaskerier
• Lignende bruksområder

FORSIKTIG
For å unngå tidlige lagerskader må maskinen ikke
kjøres når kurven er tom.
Unngå å vaske tekstiler med spor av olje, tynnere
eller smøremidler, ettersom disse stoffene kan
skade maskinens gummikomponenter.

VIKTIG: Modeller utenfor Nord-Amerika: Alle maskin-
er er produsert i henhold til EUs EMC-direktiv (elek-
tromagnetisk kompatibilitet). De kan bare brukes i
begrensede omgivelser (være minimalt i samsvar
med krav til klasse A). Av sikkerhetsgrunner må det
holdes nødvendige sikkerhetsavstander med føl-
somme elektriske eller elektroniske enheter.

VIKTIG: De VIKTIGE SIKKERHETSANVISNINGENE i
denne håndboken er ikke ment å dekke alle mulige
forhold og situasjoner som kan forekomme. Se andre
etiketter og forsiktighetsregler som er påsatt på
maskinen, og følg disse. De skal gi anvisninger for
trygg bruk av maskinen. Det må utvises sunn fornuft,
forsiktighet og påpasselighet under installasjon, ved-
likehold og drift av maskinen.

MERK: Trenger du Iitteratur eller reservedeler, kon-
takter du stedet maskinen ble kjøpt. Du kan også
kontakte Alliance Laundry Systems på tlf. +1 (920)
748-3950 for å få navnet og adressen til nærmeste
autoriserte deleforhandler.

Sikkerhetsinformasjon

© Copyright, Alliance Laundry Systems LLC -
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MERK: Hvis du trenger teknisk støtte, kan du kontak-
te den lokale distributøren eller:

https://alliancelaundry.com/contact/

Sted for teknisk dokumentasjon

https://alliancedoc.net/
QR-kode:

Sikkerhetsinformasjon

© Copyright, Alliance Laundry Systems LLC -
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Innledning
Plassering av serienummer
Serieplaten er plassert på baksiden av maskinen.

Plassering av typeskiltet på maskinen - 12-14-18 kg
/26-30-40 lb /250-285-360 l

CZT72N

1. Plassering for maskinens typeskilt

Figur 1

Plassering av typeskiltet på maskinen - 14 kg /30 lb
/285 l - stablet tørketrommel

CZT73N

1. Plassering for maskinens typeskilt

Figur 2

Produksjonsdato
Du finner produksjonsdatoen til enheten din i serienummeret.
De to siste tegnene angir året og måneden. Se Tabell 1 og
Tabell 2. En enhet med serienummer 12TX000008ZH ble for
eksempel produsert i april 2025.

Produksjonsdato - År

År Tegn i serienummer

2024 Y

2025 Z

2026 A

2027 C

2028 E

2029 G

Produksjonsdato - Måned

Måned Tegn i serienummer

Januar A eller B

Februar C eller D

Mars E eller F

April G eller H

Mai J eller K

Juni L eller M

Juli N eller Q

August P eller S

September R eller U

Oktober T eller W

November V eller Y

Desember X eller Z

Tabell 1

Tabell 2

Innledning
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Reservedeler
Ved behov for dokumentasjon eller reservedeler, ta kontakt
med forhandleren du kjřpte maskinen hos, eller ring Alliance
Laundry Systems pĺ telefon + 1 920 748-3950 for informasjon
om nćrmeste autoriserte forhandler.

Kundeservice
Kontrakt din lokale forhandler for teknisk hjelp, eller kontakt:

https://alliancelaundry.com/contact/

Sted for teknisk dokumentasjon:

https://alliancedoc.net/

QR-kode:

Innledning
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Identifisering av modell
Informasjonen i denne håndboken gjelder for følgende mod-

eller:

IC260MA NC260MA PC260MA SC260MA UC260MA

IC260MB NC260MB PC260MB SC260MB UC260MB

IC260MV NC260MV PC260MV SC260MV UC260MV

IC300MA NC300MA PC300MA SC300MA UC300MA

IC300MB NC300MB PC300MB SC300MB UC300MB

IC300MV NC300MV PC300MV SC300MV UC300MV

IC360MA NC360MA PC360MA SC360MA UC360MA

IC360MB NC360MB PC360MB SC360MB UC360MB

IC360MV NC360MV PC360MV SC360MV UC360MV

IC360FA NC360FA PC360FA SC360FA UC360FA

IC360FB NC360FB PC360FB SC360FB UC360FB

IC360FV NC360FV PC360FV SC360FV UC360FV

ICD30MA NCD30MA PCD30MA SCD30MA UCD30MA

ICD30MB NCD30MB PCD30MB SCD30MB UCD30MB

ICD30MV NCD30MV PCD30MV SCD30MV UCD30MV

IE260MA NE260MA PE260MA SE260MA UE260MA

IE260MB NE260MB PE260MB SE260MB UE260MB

IE260MV NE260MV PE260MV SE260MV UE260MV

IE300MA NE300MA PE300MA SE300MA UE300MA

IE300MB NE300MB PE300MB SE300MB UE300MB

IE300MV NE300MV PE300MV SE300MV UE300MV

IE360MA NE360MA PE360MA SE360MA UE360MA

IE360MB NE360MB PE360MB SE360MB UE360MB

IE360MV NE360MV PE360MV SE360MV UE360MV

IE360FA NE360FA PE360FA SE360FA UE360FA

IE360FB NE360FB PE360FB SE360FB UE360FB

IE360FV NE360FV PE360FV SE360FV UE360FV

IED30MA NED30MA PED30MA SED30MA UED30MA

IED30MB NED30MB PED30MB SED30MB UED30MB

IED30MV NED30MV PED30MV SED30MV UED30MV

IU260MA NU260MA PU260MA SU260MA UU260MA

Innledning
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IU260MB NU260MB PU260MB SU260MB UU260MB

IU260MV NU260MV PU260MV SU260MV UU260MV

IU300MA NU300MA PU300MA SU300MA UU300MA

IU300MB NU300MB PU300MB SU300MB UU300MB

IU300MV NU300MV PU300MV SU300MV UU300MV

IU360MA NU360MA PU360MA SU360MA UU360MA

IU360MB NU360MB PU360MB SU360MB UU360MB

IU360MV NU360MV PU360MV SU360MV UU360MV

IU360FA NU360FA PU360FA SU360FA UU360FA

IU360FB NU360FB PU360FB SU360FB UU360FB

IU360FV NU360FV PU360FV SU360FV UU360FV

IUD30MA NUD30MA PUD30MA SUD30MA UUD30MA

IUD30MB NUD30MB PUD30MB SUD30MB UUD30MB

IUD30MV NUD30MV PUD30MV SUD30MV UUD30MV

IDR260 LS260 TX12 SDR260 UDR260

IDR300 LS300_TITANIUM TX14 SDR300 UDR300

IDR360 LS360 TX18 SDR360 UDR360

IDD300 LSD300_TITANIUM TX14/14 SDD300 UDD300

DT260CE LSD300_TOUCH DT300CE DT360CE DD300CE

DT260CG LS300_TOUCH DT300CG DT360CG DD300CG

IC260NA NC260NA PC260NA SC260NA UC260NA

IC260NB NC260NB PC260NB SC260NB UC260NB

IC260NV NC260NV PC260NV SC260NV UC260NV

IC260LA NC260LA PC260LA SC260LA UC260LA

IC260LB NC260LB PC260LB SC260LB UC260LB

IC260LV NC260LV PC260LV SC260LV UC260LV

IC260TA NC260TA PC260TA SC260TA UC260TA

IC260TB NC260TB PC260TB SC260TB UC260TB

IC260TV NC260TV PC260TV SC260TV UC260TV

IC300NA NC300NA PC300NA SC300NA UC300NA

IC300NB NC300NB PC300NB SC300NB UC300NB

IC300NV NC300NV PC300NV SC300NV UC300NV

IC300LA NC300LA PC300LA SC300LA UC300LA

Innledning
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IC300LB NC300LB PC300LB SC300LB UC300LB

IC300LV NC300LV PC300LV SC300LV UC300LV

IC300TA NC300TA PC300TA SC300TA UC300TA

IC300TB NC300TB PC300TB SC300TB UC300TB

IC300TV NC300TV PC300TV SC300TV UC300TV

IC360NA NC360NA PC360NA SC360NA UC360NA

IC360NB NC360NB PC360NB SC360NB UC360NB

IC360NV NC360NV PC360NV SC360NV UC360NV

IC360LA NC360LA PC360LA SC360LA UC360LA

IC360LB NC360LB PC360LB SC360LB UC360LB

IC360LV NC360LV PC360LV SC360LV UC360LV

IC360TA NC360TA PC360TA SC360TA UC360TA

IC360TB NC360TB PC360TB SC360TB UC360TB

IC360TV NC360TV PC360TV SC360TV UC360TV

ICD30NA NCD30NA PCD30NA SCD30NA UCD30NA

ICD30NB NCD30NB PCD30NB SCD30NB UCD30NB

ICD30NV NCD30NV PCD30NV SCD30NV UCD30NV

ICD30LA NCD30LA PCD30LA SCD30LA UCD30LA

ICD30LB NCD30LB PCD30LB SCD30LB UCD30LB

ICD30LV NCD30LV PCD30LV SCD30LV UCD30LV

ICD30TA NCD30TA PCD30TA SCD30TA UCD30TA

ICD30TB NCD30TB PCD30TB SCD30TB UCD30TB

ICD30TV NCD30TV PCD30TV SCD30TV UCD30TV

IE260NA NE260NA PE260NA SE260NA UE260NA

IE260NB NE260NB PE260NB SE260NB UE260NB

IE260NV NE260NV PE260NV SE260NV UE260NV

IE260LA NE260LA PE260LA SE260LA UE260LA

IE260LB NE260LB PE260LB SE260LB UE260LB

IE260LV NE260LV PE260LV SE260LV UE260LV

IE260TA NE260TA PE260TA SE260TA UE260TA

IE260TB NE260TB PE260TB SE260TB UE260TB

IE260TV NE260TV PE260TV SE260TV UE260TV

IE300NA NE300NA PE300NA SE300NA UE300NA

Innledning
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IE300NB NE300NB PE300NB SE300NB UE300NB

IE300NV NE300NV PE300NV SE300NV UE300NV

IE300LA NE300LA PE300LA SE300LA UE300LA

IE300LB NE300LB PE300LB SE300LB UE300LB

IE300LV NE300LV PE300LV SE300LV UE300LV

IE300TA NE300TA PE300TA SE300TA UE300TA

IE300TB NE300TB PE300TB SE300TB UE300TB

IE300TV NE300TV PE300TV SE300TV UE300TV

IE360NA NE360NA PE360NA SE360NA UE360NA

IE360NB NE360NB PE360NB SE360NB UE360NB

IE360NV NE360NV PE360NV SE360NV UE360NV

IE360LA NE360LA PE360LA SE360LA UE360LA

IE360LB NE360LB PE360LB SE360LB UE360LB

IE360LV NE360LV PE360LV SE360LV UE360LV

IE360TA NE360TA PE360TA SE360TA UE360TA

IE360TB NE360TB PE360TB SE360TB UE360TB

IE360TV NE360TV PE360TV SE360TV UE360TV

IED30NA NED30NA PED30NA SED30NA UED30NA

IED30NB NED30NB PED30NB SED30NB UED30NB

IED30NV NED30NV PED30NV SED30NV UED30NV

IED30LA NED30LA PED30LA SED30LA UED30LA

IED30LB NED30LB PED30LB SED30LB UED30LB

IED30LV NED30LV PED30LV SED30LV UED30LV

IED30TA NED30TA PED30TA SED30TA UED30TA

IED30TB NED30TB PED30TB SED30TB UED30TB

IED30TV NED30TV PED30TV SED30TV UED30TV

IU260NA NU260NA PU260NA SU260NA UU260NA

IU260NB NU260NB PU260NB SU260NB UU260NB

IU260NV NU260NV PU260NV SU260NV UU260NV

IU260LA NU260LA PU260LA SU260LA UU260LA

IU260LB NU260LB PU260LB SU260LB UU260LB

IU260LV NU260LV PU260LV SU260LV UU260LV

IU260TA NU260TA PU260TA SU260TA UU260TA

Innledning
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IU260TB NU260TB PU260TB SU260TB UU260TB

IU260TV NU260TV PU260TV SU260TV UU260TV

IU300NA NU300NA PU300NA SU300NA UU300NA

IU300NB NU300NB PU300NB SU300NB UU300NB

IU300NV NU300NV PU300NV SU300NV UU300NV

IU300LA NU300LA PU300LA SU300LA UU300LA

IU300LB NU300LB PU300LB SU300LB UU300LB

IU300LV NU300LV PU300LV SU300LV UU300LV

IU300TA NU300TA PU300TA SU300TA UU300TA

IU300TB NU300TB PU300TB SU300TB UU300TB

IU300TV NU300TV PU300TV SU300TV UU300TV

IU360NA NU360NA PU360NA SU360NA UU360NA

IU360NB NU360NB PU360NB SU360NB UU360NB

IU360NV NU360NV PU360NV SU360NV UU360NV

IU360LA NU360LA PU360LA SU360LA UU360LA

IU360LB NU360LB PU360LB SU360LB UU360LB

IU360LV NU360LV PU360LV SU360LV UU360LV

IU360TA NU360TA PU360TA SU360TA UU360TA

IU360TB NU360TB PU360TB SU360TB UU360TB

IU360TV NU360TV PU360TV SU360TV UU360TV

IUD30NA NUD30NA PUD30NA SUD30NA UUD30NA

IUD30NB NUD30NB PUD30NB SUD30NB UUD30NB

IUD30NV NUD30NV PUD30NV SUD30NV UUD30NV

IUD30LA NUD30LA PUD30LA SUD30LA UUD30LA

IUD30LB NUD30LB PUD30LB SUD30LB UUD30LB

IUD30LV NUD30LV PUD30LV SUD30LV UUD30LV

IUD30TA NUD30TA PUD30TA SUD30TA UUD30TA

IUD30TB NUD30TB PUD30TB SUD30TB UUD30TB

IUD30TV NUD30TV PUD30TV SUD30TV UUD30TV

IC360SA NC360SA PC360SA SC360SA UC360SA

IC360SB NC360SB PC360SB SC360SB UC360SB

IC360SV NC360SV PC360SV SC360SV UC360SV

IC360WA NC360WA PC360WA SC360WA UC360WA

Innledning
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IC360WB NC360WB PC360WB SC360WB UC360WB

IC360WV NC360WV PC360WV SC360WV UC360WV

IE360SA NE360SA PE360SA SE360SA UE360SA

IE360SB NE360SB PE360SB SE360SB UE360SB

IE360SV NE360SV PE360SV SE360SV UE360SV

IE360WA NE360WA PE360WA SE360WA UE360WA

IE360WB NE360WB PE360WB SE360WB UE360WB

IE360WV NE360WV PE360WV SE360WV UE360WV

IU360SA NU360SA PU360SA SU360SA UU360SA

IU360SB NU360SB PU360SB SU360SB UU360SB

IU360SV NU360SV PU360SV SU360SV UU360SV

IU360WA NU360WA PU360WA SU360WA UU360WA

IU360WB NU360WB PU360WB SU360WB UU360WB

IU360WV NU360WV PU360WV SU360WV UU360WV

DT360CS

Innledning
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Drift
Symboler på maskinen

Brukte symboler

 

CHM2439N_SVG

Advarsel, farlig elektrisk strøm, elektrisk enhet. Koble fra strøm-
forsyningen til maskinen før du gjør noen inngrep på maskinen.
Når hovedbryteren er «AV», går det fortsatt strøm til forsyning-
sterminalene.

Advarsel: Høy temperatur.

Ikke ta på området etter at maskinen har blitt varmet opp.

CHM2440N_SVG

Advarsel, les og oppbevar nedskrevne instruksjoner.

Hovedbryter.

Les instruksjonene.

Instruksjoner for tørking
• Maskinen er kun ment for å tørke flatt tøy (sengetøy, duker,

kjøkkenhåndklær, håndklær, lommetørklær og andre typer
flatt tøy) og plagg laget av lin, ull, bomull, silke, polyakryl
og polyesterfiber. Før tørking, sjekk om produsenten har
merket lin som mulig å tørke i tørketrommelen. Produsenten
er ikke ansvarlig for eventuelle stoffskader forårsaket av feil
tørking.

• Maskinen er ikke ment for å tørke tøy som inneholder deler i
plastikk, glassfiber og skumgummi. For du starter tørkepros-
essen, fjern alle artikler fra tøyet, som for eksempel nagler,
nåler, skruer, osv. som kan skade både tøyet og maskinen.
Tøyet må skylles og sentrifugeres ordentlig. Anbefalt gjen-
værende fukt i tøyet før tørking bør være 50-70 % for å opp-
nå optimalt resultat.

For å oppnå optimal ytelse og korrekt funksjon av maskinen:

1. Rengjør lofilteret minst en gang om dagen.
2. Rengjør filteret etter hver tørkesyklus.
3. Stans maskinen før du rengjør filteret.
4. Fjern det nedre panelets deksel.

MERK: 14/14 kg /30/30 lb /285/285 l stablet tør-
ketrommel: Åpne begge filterdekslene.

5. Fjern lofilter og rengjør det. Rengjør området fremfor lofil-
teret. Lorester i dette området kan blokkere lofilteret og re-
dusere effektiviteten til tørkeprosessen.

6. Plasser filteret tilbake og lukk dekselet.
7. Fullfør alltid en tørkesyklus ved å kjøle ned tøyet.
8. Fjern tøyet øyeblikkelig etter fullført tørkesyklus.

Tabell 3

Drift

© Copyright, Alliance Laundry Systems LLC -
MÅ IKKE KOPIERES eller VIDEREFORMIDLES 20 Delenr. D2703NOR1



fortsetter ...

Lastevolum ved fyllingsrasjon

Maskin kg / pund / L Lastevolum (omtrentlig)

12 /26 /250 1:21

14 /30 /285 1:22

14/14 /30/30 /285/285 stablet tørketrommel 1:22

18 /40 /360 1:20

MERK: Høyere fyllingsgrad som 1:25 er anbefalt for
bedre tørkeforhold.

Feil bruk av maskinen

ADVARSEL
Denne maskinen er laget for kommersiell tørking av
tøy. Den er ikke ment for bruk i husholdninger. All
bruk unntatt den nevnt over, uten skriftlig samtykke
fra leverandør, vil bli sett på som feilaktig bruk.

C311

1. Ikke legg i større mengder tøy i maskinen enn det som den er
beregnet for.

2. Ikke glem å rengjøre lofilteret regelmessig.
3. Ikke stopp maskinen før tørkeprogrammet inkludert avkjøling

er avsluttet, med unntak av i nødssituasjoner. Maskiner med

varmepumpe: Hvis maskinen stoppes mens tørkepro-
grammet pågår, vil det føre til at maskinens levetid
forkortes.

4. Ikke tørk syntetiske stoffer ved høy temperatur.
5. Ikke legg tøy i maskinen etter at tørkesyklusen er ferdig.

Start maskinen
Før første oppstart, bruker denne håndboken for å være sikker
på at maskinen er riktig installert. Kontroller lofilteret og andre
deler av maskinen også.

Strømforsyning
Sett hovedbryteren på maskinens bakre panel på "on". Hvis
maskinen har nødstoppknapp, dreier du denne litt mot høyre.
Lyset på displayet tennes. Maskinen blir værende i bered-
skapsmodus.

Tabell 4

Drift
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Starte tørkeprosessen
Tørkeprogrammer - styring av knapptype - VEND

1. Høy 70°C

2. Middels 55°C

3. Lav 40°C

4. Ingen oppvarming ---

Tørkeprogrammer - styring av knapptype - OPL

1. Lav 40°C 30 minutter

2. Middels 55°C 30 minutter

3. Høy 70°C 30 minutter

4. Ingen oppvarming --- 30 minutter

5. Lav 40°C 20 minutter - tidsstyringssystem

3 % restfuktighet - fuktighetssensorsystem

6. Middels 55°C 20 minutter - tidsstyringssystem

3 % restfuktighet - fuktighetssensorsystem

7. Høy 70°C 20 minutter - tidsstyringssystem

3 % restfuktighet - fuktighetssensorsystem

8. Middels 55°C 10 minutter - tidsstyringssystem

20 % restfuktighet - fuktighetssensorsystem

9. Høy 70°C 10 minutter - tidsstyringssystem

20 % restfuktighet - fuktighetssensorsystem

Tørkeprogrammer - styring av berøringstype - VEND

1. Høy 70°C

2. Middels 55°C

3. Lav 40°C

4. Skånsom tørking 30°C

5. Ingen oppvarming ---

Tabell 5

Tabell 6

Tabell 7

Drift
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Tørkeprogrammer - styring av berøringstype - OPL

1. 30 minutter høy 70°C 30 minutter

2. 30 minutter middels 55°C 30 minutter

3. 30 minutter lav 40°C 30 minutter

4. 30 minutter ingen oppvarming --- 30 minutter

5. 15 minutter høy 70°C 15 minutter

6. 15 minutter middels 55°C 15 minutter

7. 15 minutter lav 40°C 15 minutter

8. 15 minutter ingen oppvarming --- 15 minutter

9. 10 minutter høy 70°C 10 minutter

10. 10 minutter middels 55°C 10 minutter

11. 10 minutter lav 40°C 10 minutter

12. 10 minutter ingen oppvarming --- 10 minutter

13. 5 minutter høy 70°C 5 minutter

14. 5 minutter middels 55°C 5 minutter

15. 5 minutter lav 40°C 5 minutter

16. 5 minutter ingen oppvarming --- 5 minutter

17. Håndklær 70°C 1 %

18. Tørkeprogrammer - styring av
berøringstype

55°C 3 %

19. Sengetøy bomull 70°C 3 %

20. Sengetøy blandet stryketørt 55°C 20 %

21. Sengetøy bomull stryketørt 70°C 20 %

22. Dyne bomull 70°C 5 %

23. Dyne, blandet 55°C 5 %

24. Servietter syntetisk materiale 40°C 3 %

25. Servietter blandet 55°C 3 %

26. Servietter syntetisk stryketørt 40°C 20 %

27. Servietter blandet, stryketørt 55°C 20 %

28. Servietter bomull stryketørt 70°C 20 %

29. Ensartet syntetisk 40°C 5 %

30. Ensartet bomull 70°C 5 %

Tabell 8

Drift
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OPL-versjon
1. Åpne vannglass dør, lås med vaskerom og sikkert lukk døren.
2. Velg ønsket tørkeprogram ved å trykke på knappen for pro-

gramvalg.
3. Trykk på START-knappen for å starte tørkeprogrammet.
4. Bare for betjeningselement av typen knapp.

Bruk reverseringsknappen for å velge reversering /ingen re-
versering. Dette er valgfritt.

5. Følg denne fremgangsmåten hvis du skal legge inn eller ta ut
tøy under et tørkeprogram:
a. Stopp tørketrommelen ved å åpne trommeldøren, eller

trykk på stoppknappen.
b. Legg inn tøy i ta ut tøy fra tørketrommelen.
c. Starte tørketrommelen på nytt:

• Lukk trommeldøren.
• Trykk på Start.

6. Programmet er avsluttet når "!UNLOAD!" eller "Program
fullført" vises.

7. Fjern lasten umiddelbart etter at syklusen er ferdig.

VEND-versjon
1. Åpne døren og legg tøyet inn i trommelen.
2. Lukk døren.
3. Velg tørkeprogram ved å trykke på temperaturknappen.

MERK: Ikke velg en temperatur som er høyere en
makstemperaturen til tøyet.

4. Legg på mynter til nødvendig tørketid er nådd.
5. Trykk på startknappen for å starte tørkeprogrammet.
6. Endre tørkeprogrammer under tørkeprosessen:

a. Velg et annet program ved å trykke på relevant temper-
aturknapp. Programmet vil øke eller senke tørketemper-
aturen. Programmet vil regne ut gjenværende beløp.
Tørketiden vil bli oppdatert i henhold til dette.

7. Legge inn i og ta ut last av maskinen under tørkeprosessen:
a. Stans tørketrommelen ved å åpne døren.
b. Legg inn i eller ta ut tøyet fra tørketrommelen . Vær for-

siktig da tøyet kan være svært varmt.
c. Lukk døren.
d. Trykk på START-knappen.

8. Program ferdig:
a. Tiden på skjermen vil telle ned til «0». Når «0» er nådd,

er syklusen fullført.
b. Åpne døren.
c. Fjern lasten øyeblikkelig etter fullført tørkeprosess, for å

unngå risikoen for at tøyet tar fyr.

MERK: Det er ikke mulig å øke tørketemperaturen.

MERK: Det er ikke mulig å fremskynde programmet.

MERK: Det er ikke mulig å avbryte tørkeprosessen i
driftsmodus.

Avslutte tørkesyklusen
Når tørkeprogrammet er avsluttet, er maskinen forberedt for et
nytt program. Hvis du ønsker å slå av maskinen, trykker du på
nødstoppknappen (gjelder ikke for salgs versjoner med mynt-
teller). For å slå av maskinen helt dreier du hovedbryteren på
maskinens bakpanel til "OFF".

ADVARSEL
Ikke avbryt tørkeprogrammene og ikke hopp over
nedkjølingsfasen på slutten av tørkesyklusen.

C313

Nødstopp av maskinen
Versjoner - knapp OPL og berøring OPL-styring:

• Hvis operatørens sikkerhet eller helse er i fare, kan du stoppe
maskinen ved å trykke på nødstopp-knappen. Nødstopp-
knappen finnes på maskinens øvre frontpanel.

Versjon - knapp VEND og berøring VEND-styring:

• Maskinen er ikke utstyrt med en hovedstoppknapp. Tøyets
eier må gjøre ordninger for eksternt plassert nødstoppinnret-
ning.

ADVARSEL
Så snart årsaken til maskinstansen er eliminert, må
tøyet umiddelbart tas ut fra trommelen. Brannfare.

C347

Hvordan å gå frem om feilmeldinger
Versjon - knapp OPL-styring og berøring OPL-styring:

• Feilmelding vises på maskinskjermen i form av Er: og no.
(nr.) på feil (001-999). I noen tilfeller lyder programmer-
ingsklokken. I noen tilfeller vil trommelen fortsette å snurre,
men varmen være av. Maskinen kjøler seg ned og stanser på
egenhånd etter at den har nådd sikkerhetstemperaturen. Etter
at maskinen har blitt stanset, kan feilmeldingen slettes ved å
åpne og lukke døren, eller i noen tilfeller ved å trykke på
nødstopp-knappen. Hvis feilstatus fortsetter, vil feilmeldin-
gen vises igjen. For detaljert informasjon om feilmeldinger.
Se Programmeringsmanualen.

Versjon - knapp VEND-styring og berøring VEND-styring:

• Meldingen på displayet tilsvarer en spesifikk feil. I enkelte
tilfeller starter trommelen, men oppvarmingen er slått av.
Maskinen avkjøles og stopper automatisk etter at sikkerhet-
stemperaturen er nådd. Detaljert informasjon om
feilmeldinger: Se programmeringshåndboken.

Drift
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Strømbrudd
Versjon - knapp OPL-styring og berøring OPL-styring

Når strømbrudd oppstår og strømmen gjenopprettes, vil maski-
nen være i stand-by-modus. Skjermen teller ned. Når skjermen
når 0, vil maskinen avvente videre instruksjon.

1. Lukk døren hvis den er åpen. Programnummeret vil vises
på skjermen.

2. Trykk på START-knappen for å fortsette på programmet.
3. Trykk på STOP-knappen for å avslutte tørkesyklus.

Versjon - knapp VEND-styring og berøring VEND-styring

Når strømforsyningen gjenopprettes etter et strømbrudd, er

maskinen i beredskapsmodus. Displayet teller ned. Når 0 vises
på displayet, venter maskinen for ytterligere instruksjoner.

1. Lukk døren hvis den er åpen. Programnummeret vises på
displayet.

2. Trykk på startknappen for å fortsette programmet.

ADVARSEL
Ta ut tøyet fra tørketrommelen. Risiko for brann ved
tørking ved høy temperatur!

C314
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fortsetter ...

Begrensning av farlige stoffer i Kina (RoHS)
Tabellen med farlige stoffer/elementer og deres innhold.

Som påkrevd av kinesiske myndigheters metoder for begrenset

bruk av farlige stoffer i elektriske og elektroniske produkter.

Farlige stoffer

Delenavn Bly

(Pb)

Kvikksølv

(Hg)

Kadmium

(Cd)

Heksavalent
kromium

(CR[VI])

Polybromin-
erte bifenyler

(PBB)

Polybromin-
erte difenyl-
etere

(PBDE)

Motor O O O O O O

Pumpe O O O O O O

Varmeelement O O O O O O

Dørlås O O O O O O

Strømledning O O O O O O

Kontrollpanel O O O O O O

Kabinett O O O O O O

Belte O O O O O O

Understell O O O O O O

Festekomponent O O O O O O

Annet metall O O O O O O

Andre plastdeler O O O O O O

Denne tabellen er utarbeidet i samsvar med bestemmelsene i SJ/T-11364.

O: Indikerer at innholdet av det farlige stoffet i alle ensartede materialer i komponenten er innenfor begrensningene i GB/T 26572.

X: Indikerer at innholdet av det farlige stoffet overstiger grensene i GB/T 26572 i minst ett ensartet materiale i komponenten.

Alle deler som er merket med «X» i tabellen samsvarer med RoHS-bestemmelsene i Den europeiske union.

MERK: De angitte miljømarkeringene er fastslått med tanke på normale driftsforhold for produktet, f.eks. tem-
peratur og fuktighet.

Begrensning av farlige stoffer i Kina (RoHS)
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